
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Элки
муниципаль районы 
Юхмачы авыл жирлеге 
Советы

Совет Юхмачинского сельского 
поселения
Алькеевского муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Адресы: 422885, ТР, Элки районы, 
Юхмачы авылы, Болын урамы ,1а 
Тел./факс 8(84346) 74-224

Адрес:422885, РТ, Алькеевский 
район, с. Юхмачи, ул.Луговая д. 1а 
тел./факс 8(84346) 74-224

РЕШЕНИЕ с. Юхмачи КАРАР

от «23» августа 2023 года № 74

О признании утратившим силу решение 
Совета Юхмачинского сельского
поселения Алькеевского
муниципального района от 15.12.2022 
№ 62 «Об организации и условиях 
оплаты труда главного бухгалтера и 
бухгалтеров Исполнительного комитета 
Юхмачинского сельского поселения 
Алькеевского муниципального района

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда 
работников централизованных бухгалтерий отдельных организаций бюджетной сферы 
Алькеевского муниципального района, на которые не распространяется Единая 
тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Совет Юхмачинского 
сельского поселения Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Решение Совета Юхмачинского сельского поселения Алькеевского 
муниципального района от 15.12.2022 № 62 «Об организации и условиях оплаты труда 
главного бухгалтера и бухгалтеров Исполнительного комитета Юхмачинского сельского 
поселения Алькеевского муниципального района” признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение на сайте Алькеевского муниципального 
района Республики Татарстан и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 31 августа 2023 года.

Председатель Совета Юхмачинског 
сельского поселения Алькеевского 
муниципального района Р.А.Салахов

http://pravo.tatarstan.ru

